مضامین تبام ایدیر

اور باقی تمام خط و کتابت بیخبر افضل قایمان

ضلع گورد اسپور پتہ پر ہو

چند غیر حاکم سے سات پرو

الفصل

Digitized by Khilafat Library

آخری نامہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے۔ اور وہی مسیح موعود (حقیقت الہی) ہے

تین ہزار سال پہلے

جلد ۲۲ - اگست ۱۹۱۵ء یکشنبہ مطابق اشوال ۱۳۳۳ھ نمبر ۲۶

مدینہ منورہ (علیہ السلام)

حضرت کی صحت۔ بعض دوسری عوارض کی وجہ سے کبھی کبھی ناساز ہو جاتی ہے خدا تعالیٰ اپنا فضل و کرم فرمائے اور ہر طرح سلا با کرامت رکھو۔ امین خاندان نبوت میں عام طور پر خیریت ہے۔